Cânnara Municipal de Japi
Palácio ioão Justino Dantas

Fua Jção Betlsta {cnressor, Ns 17 -- Cent:'o - iapi/Rlti - CIP: 59J13-Cüü
CNPJ: 10.727.576/0001-09 * Tel.: {84} 3297 üAfi - E-mail: cmdeiapi@hstmail.conr

MEMSRANBÜ Ê.Ig 8ST/2029

.tapi {F.}d}, ü9 de jar:eira de 2ü};X.

Ao Excelentíssimo Senhor
tuxAetüEL vgm:úcr* Fffistsqs ms §*tJ?A
pn[srDENTr ng cÂunRA tu{uhncrpar-

"íapi-RN

Á§§UI\íIO: A contratação de empresd especialízada nofornecimento e entrega de úguo mineral

e recorgd de gás liquefeito de petróleo (glp), em batijões de 7i kg, medÍante sÍstema de troea

de &otr3ões.

Cumprimentando-a, solicitamos a Vossa Excelância a devida autorizaçãcr

para abertura de processo licitatório, visando a contratação de empresa especializada no

forneelnments e entr€ga de água rnineral e rscargã de gás liquefeito de petr$lee {glpi, ern botijões

de L3 kg, ntedia*te s*stEma de tr**a xÍe h*ti.!ôes, destinados a atender as mecessidades da Câmara

Municipal de -fapi/RN.

As *rlent*çÕ*s e j*stificativas neccssáriss e*nstãrn nr: Doçilrnentn

de FornraÍizaçâc da Demanda {DFD}, Estudo Tácnico Prelirninar (ETP} e Termo de Referência {TR),

em anexü.

Desde já agradecemos a atenção e nos colocamos à disposiçãCI para

ü que for necessário.

Atene i<.rsa rrente,

F{E§.EI§Â BE L§MA

Chefe hinete

aI

Portaría n/7a23

t

l
#_

r
' ..|

ri:l

q